X Coupe du Personnel
& R \\I \
-5 GOLF DE BEAUVALLON - 19.08.2023

Format de compétition

Scramble - Ne compte pas pour I'index

Mixte | Stableford - Brut

Pos.  Prix

1 1

Page 1sur 8

20.08.2023 07:59

Nom / prénom

WOLF, Sidney

WOLF, Jim

WOLF, Rémy

PELLECUER, Clément
DRAGON, Clement
MATHOT, Etienne
BALOGH, Etienne
DELETRAZ, Michel
GUERRE-BERTHELOT, Bruce
GANTOIS, Olivier
GANTOIS, Adrien

GUERRE BERTHELOT, Noa
ROUSSELQT, Lou
PATRUNO, Christophe
LEBESLE, Emmanuel
ROUSSELOT, Regis
POLTRON, Baptiste
JALU, Michel

GOYONS, Francis
GOYONS, Patricia
MIGLIORERO, Jean Bernard
ORIGET, Jean-Bernard
MITON, Florian

LUCHI, Jade

DA EIRA, Denis

MORIN, Frédéric
WEHRLEN, Pascal

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Club d'origine
KEMPFERHOF
STRASBOURG
STRASBOURG

BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
VALESCURE

BEAUVALLON
BEAUVALLON

TOURAINE
TOURAINE
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
ROQUEBRUNE

OZOIR

BEAUVALLON
BEAUVALLON

ffgolf”

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

C.HCP

4

M

'R

Tou

51

51

50

49

48

48

47

Total

51

51

50

49

48

48

47

. w.

ROLEX



1M -

12 -

13—

15—

16 -

17 -
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SIMON, Robert

MASSE, Viktor

TRICOIT PEARMAN, Miley
GROSSIR, Julien
GROSSIR-LEOUSSIS, Bryan
MATTON, Jean-Etienne
ROUET, Fabienne
ROUET, Yves
CALIMODIO, Eric
CUNY, Valérie
REINARZ, Shelley
BOUMENDIL, Thierry
SAKHAROFF, Martine
GOYONS, Nadine
GOYONS, Maurice
LAVAIRE, Romain
VERSCHOORE, Matisse
RIVES, Jasper Jo
DELEVAL, Sonia

KISS, Jean Charles

KISS, Anne

MANSEY, Michel
prima, claude
BERTRAND, Jean-Pierre
MANSEY, Michelle
RISSO, Patrick
MIRGAINE, Gérard
CHARLAT, Jean-Paul
CARANTA, Corinne
DANIEL, Valérie
DANIEL, Jean-Christophe
GALTIER, Laurence
FAURE, Jacques
PILLON, Nicolas
PILLON, Jean Yves
BROCARD, Jean Marc
BROCARD, Claudine
DURAFOUR, Cyril

BEAUVALLON
VALCROS
GOLF UP
BEAUVALLON
GOLF UP
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

EPINAL
BEAUVALLON
BEAUVALLON
RUEIL MALMAISON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

BONDUES
BEAUVALLON
BEAUVALLON
ST ENDREOL
BEAUVALLON

ISABELLA

ISABELLA

ISABELLA

ISABELLA

PARIS ILE-DE-FRANCE
BEAUVALLON

CH. DE CHAILLY

CH. DE CHAILLY
LYON VERGER

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

10

10

'R

47

46

44

43

43

43

42

42

42

41

47

46

44

43

43

43

42

42

42

41

. w.
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18 -

19 -

20 -

21 -

23

pY -

25 -
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DELSOL, Dominique
MAGNO, Fabrice
DELSOL, Anick
MICHEL, Francois
BERARD, Yves
OLIVON, Agnés
MARIE, Axel

ROSSO, Aimé
BOURGEON, Thomas
BONNET, Valerie
DUBUIS, Maryse
CHOMARAT, Henry
CHOMARAT, Simone
BELISSENT, francois
BELISSENT, Nicole
SCIGALA, Stanislas
ROUGIE, Philippe
BENSADOUN, Serge
POINT, Freddy
LAPORTE, Joel
ROSTAGNAT, Erick
FELDKIRCHER, Dominique
LAPORTE, Maud
JUILLARD, Frédéric
RAINEAU, Olivier
DUBQIS, Gilles
JUILLARD, Catherine
VERTAT, Jean-Pierre
THOMANN, Thierry
VERTAT, Marie-Laure
THOMANN, Chantal
COLTHOFF, Eduard
VICTOIRE, Véronique
COLTHOFF, Angélina
VICTOIRE, Bertrand
VACHER, René-Claude
GRAU, Christian
GAY, Alain

BEAUVALLON
AUVERGNE-RHONE-ALPES
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
ST NOM LA BRETECHE
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

ffgolf”

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

11

10

13

10

M

'R

40

40

40

39

38

38

38

37

37

40

40

40

39

38

38

38

37

37

. w.

ROLEX



BRONNER, Hervé BEAUVALLON

27 - CORTASSA, Jean BEAUVALLON 13 36 36
BONARDELLO, Roger BEAUVALLON
BRUCHAUT, Nicolas GOLF UP
PELLECUER, Stephane

28 -~ DACHY, Régine BEAUVALLON 11 36 36
FLORIN, Dominique BEAUVALLON
GELERNTER, Gerard VAUDREUIL
BERTOUD, Julien

29 -~ BUZON, Guy BEAUVALLON 10 36 36
SANTA-CRUZ, Mathieu BEAUVALLON
SANTA-CRUZ, Patrick BEAUVALLON
ARNOUST-GRANDIN, Michel BEAUVALLON

30 -~ POLLET, Chantal BEAUVALLON 12 35 35
DEBREUX, Jeanne BEAUVALLON
Le GOFF, Laurent
AVET, Dominique BEAUVALLON

31 ---  GANTOIS, Audrey BEAUVALLON 9 35 35
GRIFONI, Serge BEAUVALLON
FLORI, Jacques BEAUVALLON
DEVIDAL, Jean Pierre BEAUVALLON

32 - ADLER, Mona BEAUVALLON 13 35 35
PENNICK, lan
ADLER, Rolf BEAUVALLON
PENNICK, Colette

33 -~ DEBEAUVOIR, Charles-Henri BEAUVALLON 11 34 34
TRENTESAUX, Carole BEAUVALLON
DE BEAUVOIR, Sylvie BEAUVALLON
WANG, Frédéric ISABELLA

34 - CHASTRUSSE, Jean Luc BEAUVALLON 12 33 33
ARCHAMBAULT, Jean André BEAUVALLON
VILLENEUVE, Jean BEAUVALLON
GAGLIARDI, Héléne BEAUVALLON

35 - PEPINO, Jean Claude BEAUVALLON 15 33 33
MATHIEU, Michéle BEAUVALLON
MATHIEU, Philippe BEAUVALLON
BAFFERT, Gregory PACA

36 - DEBELLEFROID, Axel PACA 12 32 32
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BRESEZ, Brigitte BEAUVALLON
BRESEZ, Guy BEAUVALLON
VINCX, Alain BEAUVALLON
Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine C.HCP Tou Total
1 1 MIGLIORERO, Jean Bernard BEAUVALLON 9 57 57
ORIGET, Jean-Bernard BEAUVALLON
MITON, Florian ROQUEBRUNE
LUCHI, Jade
2 -~ WOLF, Sidney KEMPFERHOF 4 55 55
WOLF, Jim STRASBOURG
WOLF, Rémy STRASBOURG
PELLECUER, Clément
3 -~ MASSE, Viktor VALCROS 8 55 55
TRICOIT PEARMAN, Miley GOLF UP
GROSSIR, Julien BEAUVALLON
GROSSIR-LEOUSSIS, Bryan GOLF UP
4 --- ROUSSELOT, Lou VALESCURE 5 54 54
PATRUNO, Christophe BEAUVALLON
LEBESLE, Emmanuel BEAUVALLON
ROUSSELOT, Regis
5 -~ GOYONS, Nadine BEAUVALLON 10 53 53
GOYONS, Maurice BEAUVALLON
LAVAIRE, Romain BEAUVALLON
VERSCHOORE, Matisse BEAUVALLON
6 -~ GUERRE-BERTHELOT, Bruce BEAUVALLON 3 53 53
GANTOIS, Olivier BEAUVALLON
GANTOIS, Adrien BEAUVALLON
GUERRE BERTHELOT, Noa BEAUVALLON
7 --- DRAGON, Clement BEAUVALLON 2 53 53
MATHOT, Etienne BEAUVALLON
BALOGH, Etienne BEAUVALLON
DELETRAZ, Michel BEAUVALLON
8 -~ POLTRON, Baptiste TOURAINE 4 52 52
JALU, Michel TOURAINE
GOYONS, Francis BEAUVALLON
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10 -

-

13 -

14 -

16 -

17 -

18 -
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GOYONS, Patricia
RISSO, Patrick
MIRGAINE, Gérard
CHARLAT, Jean-Paul
CARANTA, Corinne
LAPORTE, Joel
ROSTAGNAT, Erick
FELDKIRCHER, Dominique
LAPORTE, Maud

DA EIRA, Denis
MORIN, Frédéric
WEHRLEN, Pascal
SIMON, Robert
MATTON, Jean-Etienne
ROUET, Fabienne
ROUET, Yves
CALIMODIO, Eric
CHOMARAT, Henry
CHOMARAT, Simone
BELISSENT, francois
BELISSENT, Nicole
PILLON, Nicolas
PILLON, Jean Yves
BROCARD, Jean Marc
BROCARD, Claudine
MANSEY, Michel
prima, claude
BERTRAND, Jean-Pierre
MANSEY, Michelle
DURAFOUR, Cyril
DELSOL, Dominique
MAGNO, Fabrice
DELSOL, Anick
CORTASSA, Jean
BONARDELLO, Roger
BRUCHAUT, Nicolas
PELLECUER, Stephane
SCIGALA, Stanislas

BEAUVALLON
BEAUVALLON
ST ENDREOL

BEAUVALLON

BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
OZOIR

BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

BEAUVALLON
BEAUVALLON

BEAUVALLON

PARIS ILE-DE-FRANCE
BEAUVALLON

CH. DE CHAILLY

CH. DE CHAILLY
BEAUVALLON

BONDUES

BEAUVALLON

LYON VERGER
BEAUVALLON
AUVERGNE-RHONE-ALPES
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

GOLF UP

BEAUVALLON

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

10

13

11

13

10

M

'R

52

51

51

51

51

51

50

49

49

49

52

51

51

51

51

51

50

49

49

49
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ROUGIE, Philippe BEAUVALLON
BENSADOUN, Serge BEAUVALLON
POINT, Freddy BEAUVALLON

19 - PEPINO, Jean Claude BEAUVALLON 15 48 48
MATHIEU, Michele BEAUVALLON
MATHIEU, Philippe BEAUVALLON
BAFFERT, Gregory PACA

20 - RIVES, Jasper]Jo BEAUVALLON 5 48 48
DELEVAL, Sonia BEAUVALLON
KISS, Jean Charles BEAUVALLON
KISS, Anne BEAUVALLON

21 -~ DANIEL, Valérie ISABELLA 6 48 48
DANIEL, Jean-Christophe ISABELLA
GALTIER, Laurence ISABELLA
FAURE, Jacques ISABELLA

22 -~ ROSSO, Aimé BEAUVALLON 8 48 48
BOURGEON, Thomas BEAUVALLON
BONNET, Valerie BEAUVALLON
DUBUIS, Maryse BEAUVALLON

23 - CUNY, Valérie EPINAL 4 48 48
REINARZ, Shelley BEAUVALLON
BOUMENDIL, Thierry BEAUVALLON
SAKHAROFF, Martine RUEIL MALMAISON

24 -~ ADLER, Mona BEAUVALLON 13 48 48
PENNICK, lan
ADLER, Rolf BEAUVALLON
PENNICK, Colette

25 - VERTAT, Jean-Pierre BEAUVALLON 10 48 48
THOMANN, Thierry ST NOM LA BRETECHE
VERTAT, Marie-Laure BEAUVALLON
THOMANN, Chantal BEAUVALLON

26 - DACHY, Régine BEAUVALLON 11 47 47
FLORIN, Dominique BEAUVALLON
GELERNTER, Gerard VAUDREUIL
BERTOUD, Julien

27 -~ POLLET, Chantal BEAUVALLON 12 47 47
DEBREUX, Jeanne BEAUVALLON
Le GOFF, Laurent
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AVET, Dominique BEAUVALLON

28 -~ MICHEL, Francois BEAUVALLON 47 47
BERARD, Yves BEAUVALLON
OLIVON, Agnés BEAUVALLON
MARIE, Axel

29 -~ JUILLARD, Frédéric BEAUVALLON 47 47
RAINEAU, Olivier BEAUVALLON
DUBOIS, Gilles BEAUVALLON
JUILLARD, Catherine BEAUVALLON

30 -~ BUZON, Guy BEAUVALLON 46 46
SANTA-CRUZ, Mathieu BEAUVALLON
SANTA-CRUZ, Patrick BEAUVALLON
ARNOUST-GRANDIN, Michel BEAUVALLON

31 --- CHASTRUSSE, Jean Luc BEAUVALLON 45 45
ARCHAMBAULT, Jean André BEAUVALLON
VILLENEUVE, Jean BEAUVALLON
GAGLIARDI, Héléne BEAUVALLON

32 -~ COLTHOFF, Eduard BEAUVALLON 45 45
VICTOIRE, Véronique BEAUVALLON
COLTHOFF, Angélina BEAUVALLON
VICTOIRE, Bertrand BEAUVALLON

33 -~ DEBEAUVOIR, Charles-Henri BEAUVALLON 45 45
TRENTESAUX, Carole BEAUVALLON
DE BEAUVOIR, Sylvie BEAUVALLON
WANG, Frédéric ISABELLA

34 - VACHER, René-Claude BEAUVALLON 44 44
GRAU, Christian BEAUVALLON
GAY, Alain BEAUVALLON
BRONNER, Hervé BEAUVALLON

35 -~ DEBELLEFROID, Axel PACA 44 44
BRESEZ, Brigitte BEAUVALLON
BRESEZ, Guy BEAUVALLON
VINCX, Alain BEAUVALLON

36 -~ GANTOIS, Audrey BEAUVALLON 44 44
GRIFONI, Serge BEAUVALLON
FLORI, Jacques BEAUVALLON
DEVIDAL, Jean Pierre BEAUVALLON

Page 8 sur 8

20.08.2023 07:59

® o2 I
tfgolf PALATiE 4 % RO%EX



